様式第１号（第５条関係）

門真市カドマイスター認定申請書

年　　月　　日

門真市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　門真市カドマイスターを探せ事業認定要綱第５条の規定に基づき、カドマイスターとして認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　会社概要

	主たる業種

	資本金
	百万円

	従業員数
	正社員　　　　　　　　　　　　　人

アルバイト等　　　　　　　　　　人

	本社所在地
	〒

	市内の製造拠点
	門真市

	沿革
	（創業又は設立）　　　　　　年　　月

２　事業パターンについて

　＊基礎項目のかけ率はこの項目への記載で決定します。自身の事業パターンを必ず選択し、〇で囲んでください。
　【　製品力重視型　・　技術力重視型　・　総合力重視型　】

３　経営方針・理念（基礎項目）

４　セールスポイント（基礎項目）

	＊貴社の製品・技術など市場に向けて最もアピールしたいものを自由に記入してください。

５　主要製品、知的財産について（基礎項目）

	主要製品

	知的財産権
	商標権　　　　　　件
	主な内容（　　　　　　　　　　　　　）

	特許権　　　　　　件
	主な内容（　　　　　　　　　　　　　）

	実用新案権　　　　件
	主な内容（　　　　　　　　　　　　　）

	意匠権　　　　　　件
	主な内容（　　　　　　　　　　　　　）

６　製品力評価に関する事項（基礎項目）
	①主要な製品の独自性・独創性について記入してください。

	②自社ブランドの有無について
　□　有　　　□　無

→有の場合　ブランド名等（　　　　　　　　　　　　　　　）

	③主要な製品の新規性・革新性について記入してください。

	④主要な製品の地域性の有無について

　　□　有　　　□　無

→有の場合、製品に地域性を付加した理由等を記入してください。

７　技術力評価に関する事項（基礎項目①②、加点項目③）

	①主要な技術や製品の技術水準について記入してください。

	②今後の技術高度化への取組について

	③産官学など、連携の実施状況について記入してください。

連携先名

（企業・大学等）

テーマ

実施期間

進捗状況

８　品質評価に関する事項（基礎項目）

	①各種品質保証・管理に関する認証又は認定について、取得しているものがあれば、□にチェックし、（　）内に認証年などを記入してください。

☐　ＩＳＯ９００１（認証年：西暦　　　　年／審査機関名　　　　　　　）

☐　ＪＩＳマーク工場（認定年：西暦　　　　年）

☐　その他の品質保証・管理に関する認証、認定

　　（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②上記①のいずれにも該当のない場合は、品質保証体系を記入するか、体系図を

添付してください。

９　市場評価に関する事項（基礎項目）

	①市場からの評価について（主要な製品等の市場でのシェア率や評価について）

記入してください。

	②顧客との関係を深める取組について記入してください。

10　人材確保・育成や社会的責任に関する事項（基礎項目①、加点項目②）

	人材確保・育成
	①人材確保・育成に関して下記取り組みなどを行っている場合は、ご記入ください。

	社会的責任
	②地域貢献や社会貢献に対する取組があれば、記入してください。

11　顕彰制度等の受賞歴（過去５年間）（加点項目）

	賞等の名称
	内容
	時期

12　連絡先

	部署・役職

	氏名

	住所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	ＵＲＬ

6